
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičíně - identifikátor zakázky (systémové číslo 
VZ): „P22V00000031“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sanace a stavební úpravy 
knihovny v Novém Jičíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru 
nejvhodnější nabídky takto: 
 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 1 
FORTI OSTRAVA s.r.o.  
Novoveská 1264/9 
709 00 – Ostrava - Mariánské Hory 
IČO 25888111  
DIČ CZ25888111 
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022  09:11 
Nabídková cena: 1.725.757,35 bez DPH 
 
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2022  07:14 
Nabídková cena: 1.041.971,71 bez DPH 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvýhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky "Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičíně": 
 
FORTI OSTRAVA s.r.o.  
Novoveská 1264/9 
709 00 – Ostrava - Mariánské Hory 
IČO 25888111  
DIČ CZ25888111 
Nabídková cena: 1.725.757,35 bez DPH 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
 

- Autorizace Kotala.pdf  
- OR.pdf  
- Položkový rozpočet.pdf  
- Příloha č. 1 - smlouva o dílo.pdf  
- Příloha č. 6 - Krycí_list.pdf  
- ŽL.pdf  
- ČP autorizovaná osoba.pdf  
- ČP reference.pdf  

 

https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14018.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14019.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14020.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14021.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14022.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14023.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14024.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_14025.html


 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
 
 

 
 
 

V Novém Jičíně dne 25.05.2022 

 

 

Daniela Koričanská v.r. 
Referentka oddělení investic 
 


